[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2023

                                   № 222
О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 13.01.2023 № 22 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области» на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Чаинского района»

В целях уточнения объёмом бюджетных ассигнований муниципальных образовательных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 13.01.2023 № 22 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области» на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Чаинского района» изменения изложить п.1 в следующей редакции:
«1. Установить на 2023 год  расходное обязательство муниципального образования «Чаинский район Томской области» на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Чаинского района в размере 5743000 (Пять миллионов семьсот сорок три тысячи)  рублей 00 копеек, в том числе по общеобразовательным организациям:

МАОУ «Подгорнская СОШ» - 3 728 330 (Три миллиона семьсот двадцать восемь тысяч триста тридцать) рублей 11 копеек;

МБОУ «Варгатёрская ООШ» - 360 676 (Триста шестьдесят тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 89 копеек;

МБОУ «Гореловская ООШ» - 86 569 (Восемьдесят шесть тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 55 копеек;

МБОУ «Коломиногривская СОШ» - 326 630 (Триста двадцать шесть тысяч шестьсот тридцать) рублей 02 копейки;

МБОУ «Леботёрская ООШ» - 321 368 (Триста двадцать одна тысяча триста шестьдесят восемь) рублей 87 копеек;

МБОУ «Нижнетигинская ООШ» - 223 748 (Двести двадцать три тысячи семьсот сорок восемь) рублей 68 копеек;

МБОУ «Новоколоминская СОШ» - 308 718 (Триста восемь тысяч семьсот восемнадцать) рублей 28 копеек;

МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ» - 386 957 (Триста восемьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят семь) рублей 60 копеек.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://chainsk.tom.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Чаинского района С.Г. Степанову.

Глава Чаинского района                                                                                         А.А. Костарев

[image: image1]